O serviço acima descrito no item 1.1 acima será prestado de forma pontual e única, não 

havendo continuidade, conforme detalhado na Proposta Comercial. 

1.3. Pela execução do serviço descrito no item 1.1, a Contratante pagará à Contratada o valor 

total de R$ 2.590,00 (dois mil e quinhentos e noventa reais), que deverá ser pago até o dia 25 (vinte 

e cindo) do mês da respectiva prestação do serviço. 

2.  DA RATIFICAÇÃO: 

2.1. Permanecem inalteradas e neste ato são ratificadas pelas Partes todas as demais cláusulas 

e condições previstas no Contrato Emergencial e em seu(s) eventual(is) Termo(s) Aditivo(s) que